
UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji przez Powiat Turecki – Powiatowy Urząd Pracy 
w Turku umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu nr FEWP.06.12-IP.01-0133/23 

pt.: „Integracja Cudzoziemców we Wielkopolsce Wschodniej”  w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus (EFS+). 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 12 pkt 4 i 9ca ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Tureckiego zatwierdza do realizacji przez Powiat Turecki – Powiatowy Urząd Pracy  
w Turku umowę o partnerstwie na rzecz realizacji projektu nr FEWP.06.12-IP.01-0133/23 pt.: „Integracja 
Cudzoziemców we Wielkopolsce Wschodniej” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021-2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), 
realizowanego w okresie od dnia 01.06.2024 r. do dnia 31.12.2025 r. o wartości 957 724,13 zł, w tym udział 
(dofinansowanie) Powiatu Tureckiego – Powiatowego Urzędu Pracy w Turku w wysokości 5 372,10 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Powiatu Tureckiego 

 
 

Krzysztof Buchelt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA9B8834-EB9B-43AA-A3B7-043E21EAEC3C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie zapisów Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021 – 2027, Powiatowy Urząd Pracy w Turku może realizować w partnerstwie projekty z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym 
wymiarze społecznym (EFS+) Działanie 6.12 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw trzecich. 

Celem projektu nr FEWP.06.12-IP.01-0133/23 pt.: „Integracja Cudzoziemców we Wielkopolsce 
Wschodniej” jest integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw trzecich, wsparcie w procesie 
legalizacji pobytu migranta, poprawa dostępu do zatrudnienia i działań aktywizujących dla osób 
bezrobotnych, poszukujących pracy i biernych zawodowo, w zakres pomocy włączeni są zarówno migranci 
przyjeżdżający do pracy, studenci, jak również uchodźcy oraz osoby, które otrzymały inne formy ochrony.  

Nabór ogłoszony został w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski  o 
silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.12 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli 
państw trzecich, w tym migrantów - Program Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. W 
punkcie 3.6 Regulaminu wyboru projektu określone zostały wymagania dotyczące partnerstwa. Wybór 
partnera należy dokonać przed złożeniem wniosku o dofinansowanie i dokonywany jest zgodnie z 
rozdziałem 13 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 2022. poz. 1079).  W rozdziale 13, art. 39 ust. 1 
ww. ustawy mówi „W celu wspólnej realizacji projektu, w zakresie określonym przez instytucję 
zarządzającą krajowym programem albo instytucję zarządzającą regionalnym programem, może zostać 
utworzone partnerstwo przez podmioty wnoszące do projektu zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne lub 
finansowe, realizujące wspólnie projekt, zwany dalej "projektem partnerskim", na warunkach określonych 
umowie o partnerstwie.” 

W dniu 02.07.2024 r. Powiat Turecki Powiatowy Urząd Pracy w Turku otrzymał projekt Umowy o 
partnerstwie na rzecz realizacji projektu nr FEWP.06.12-IP.01-0133/23 pt.: „Integracja Cudzoziemców we 
Wielkopolsce Wschodniej” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). Stronami 
przedmiotowej Umowy są: Turecka Izba Gospodarcza z siedzibą w Turku (Partner Wiodący) i Powiat 
Turecki Powiatowy Urząd Pracy w Turku reprezentowany przez: Beatę Bartczak - Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Turku (Partner). Projekt Umowy określa w szczególności zasady funkcjonowania 
Partnerstwa, zasady współpracy Partnerów przy realizacji projektu. 

Wartość całkowita projektu wynosi 957 724,13 zł, w tym udział (dofinansowanie) Powiatu 
Tureckiego Powiatowego Urzędu Pracy w Turku w wysokości 5 372,10 zł. Okres realizacji 
przedmiotowego projektu: od dnia 01.06.2024 r. do dnia 31.12.2025 r. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA9B8834-EB9B-43AA-A3B7-043E21EAEC3C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY POWIATU TURECKIEGO z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


